
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«НОВОКАЛАМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №6» 

ул. Юбилейная, 25, п. Новая Калами, Северо-Енисейский район, Красноярский край, 
663289   тел., факс8 (3912)24-2-26 е- mail: nkalami-sch6@mail.ru 

ОГРН 1022401507952   ИНН/КПП     2434500296/243401001 

ПРИКАЗ 

 05 декабря 2024г                                                                                     № 153                                                                                                                         

п. Новая Калами 

Об итогах муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников 
в 2024/25 учебном году 

В соответствии с приказом Минпросвещения от 27.11.2020 № 678 «Об 
утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады 
школьников», приказом МБОУ «НСШ № 6» от 0511.2024 № 144 об итогах 
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников, на основании 
справки заместителя директора школы по УВР по итогам участия в 
муниципальном этапе ВсОШ в 2024/25 учебном году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Киселевой О. В., руководителю ШМО:  

1.1. Обсудить результаты муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам на 

заседаниях ШМО в срок до 25.12.2024г. 

1.2. Разработать план мероприятий, направленных на улучшение 

показателей работы с одаренными детьми (включить в план работы 

предметные модули, конкурсы, викторины с заданиями, подобными и 

альтернативными олимпиадным). 

2. Адамкевичус К.Ю. разместить на официальном сайте школы 

информацию о победителях и призерах муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

mailto:nkalami-sch6@mail.ru


3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников: 

Власюку А.С., учителю физической культуры и ОБЗР -4 победителя и 2 

призера, Зуевой Л.А, учителю русского языка и литературы-2 победителя, Ислентьевой 

В.В.- 1 призера.  
4. Учителям-предметникам усилить работу по повышению интереса 

учащихся к предметам. 

5. Классным руководителям 7-11 классов внести в личные дела учащихся 

информацию о победителях и призерах муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников. (приложение 1) 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                   Л.А. Зуева 

 

С приказом ознакомлен(ы): 

Руководитель ШМО  О.В. Киселева   ___________ __________ 

Ответственный за 
сайт школы 

 К.Ю. Адамкевичус    ___________ __________ 

Классные 
руководители 

 А.В. Янькова    ___________ _________ 

  В.В. Ислентьева    ___________ _______ 

 

 

 

 

 



Приложение 1 
к приказу МБОУ «НСШ № 6» 
 от 05.12.2024 № 153 
 

№ Ф. И. учащегося Класс Статус Предмет Ф. И. О. 
учителя 

1 Ислентьев Виталий 
Константинович 

9 Победитель ОБЗР Власюк А.С. 

2 Ионов Иннокентий 
Андреевич 

10 Победитель ОБЗР Власюк А.С. 

3 Ивакина Софья Павловна 8 Призер  ОБЗР Власюк А.С. 

4 Михалченкова Юлия 
Николаевна 

8 Призер  ОБЗР Власюк А.С. 

5 Масликов Артем 
Витальевич 

9 Победитель  Физическая 
культура 

Власюк А.С. 

6 Лазарева Александра 
Сергеевна 

10 Победитель Физическая 
культура 

Власюк А.С. 

7 Ислентьев Виталий 
Константинович 

9 Призер  Экономика  Ислентьева 
В.В. 

8 Караджева Марем 
Руслановна 

11 Победитель Русский язык Зуева Л.А. 

9 Караджева Марем 
Руслановна 

11 Победитель Литература Зуева Л.А. 

 
 

 

 

 

 


		2024-12-11T20:53:55+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОКАЛАМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 6"
	Подпись документа




